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Внимание !!! Ручки и плинтус приобретаются отдельно,

при установке нарезаются на требуемый размер (включая

в размер все соседние модули). Крепёж входит в комплект.

шт. 4
белый

Уголок монтажный большой

Опора  кух.  с  клипсой  100мм 

шт. 16Шкант 8х30

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

Евровинт  6х50 шт. 18

Саморез  3,5х16 шт. 64

Фурнитура  (Упаковка   № 2 )  

Ключ  под  евровинт шт. 1

Стяжка  межсекционная шт. 2

Саморез  2.5х16 шт. 35

шт. 4

Саморез  3,5х30 шт. 4

Направляющая шариковая
3комп.

СБК 400*35

Загл.эксцентрика белая №23.

Соед.  болт  шт. 6

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт. 6

6,3*44

шт. 6

Загл.евровинта белая №23. шт. 6
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Стол рабочий с ящиками (400*470*820) СЯ-40

Кухня Сити

III

I

II

3

Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16

Упаковка №Поз.

16

17

Наименование

Дно ящика

З/с ДВП

Кол-во

3

1

Деталь 

Длина

324

716

Ширина

401

396

ХДФ Белая 

Упаковка №

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Наименование

Бок левый

Бок правый

Дно

Стяжная планка

Бок ящика мал. лев.

Бок ящика мал. прав.

Задн. стенка ящ. мал.

Бок ящика бол. лев

Бок ящика бол. прав.

Задн. стенка ящ. бол.

Кол-во

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

Деталь

Длина

704

704

400

368

90

90

75

150

150

135

Ширина

450

450

450

100

400

400

310

400

400

310

Упаковка №

ЛДСП 16мм  Белый Базовый

Поз.

11

12

Наименование

Фасал ящика мал

Фасад ящика бол. (в сборе)

Кол-во

2

1

Деталь

Длина

395

320

Ширина

157

396

ЛДСП  16мм Дуб Галифакс натуральный

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3



V

VII

IV

VIII

7

7

5

5

6

6

10

8

9

11

11

12

16

17

Внимание !!! Ручки и плинтус приобретаются отдельно,

при установке нарезаются на требуемый размер (включая

в размер все соседние модули). Крепёж входит в комплект.
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